
Уредување на веб страници – повторување

Задача 1.

Задача 2.

Задача 3.

Задача 4.
Креирај веб страна која ке содржи линк за превземање на pdf документ под име„HTML 
програмирање“. Веб страната да има наслов „html превземање“ а нејзината позадина да биде 
жолта. 
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